
Česká školní inspekce  Manuál pro zasílání záznamů o úrazech 

1 
 

 

Manuál pro InspIS HELPDESK  

Obsah: 

 

1) Přihlášení do systému 

2) Vytvoření účtu pro pracovníka školy 

3) InspIS HELPDESK                                                                                                                                 

str. 2 

str. 2 

str. 3 až 7 

 

Rychlý průvodce: 

Krok Popis kroků 
Kde nalézt bližší 

informace 
Poznámka 

A  

Přihlaste se do systému. 

Uživatelským jménem je e-mail, na 

který Vám bylo také zaslané při 

registraci heslo. 

https://inspis.csicr.cz 

kapitola 1 a 2, str. 2 

Pokud jste ředitelem školy a nejste zaregistrován do systému InspIS, je třeba 

se nejprve registrovat pomocí formuláře dostupného na www.csicr.cz 

(http://www.csicr.cz/cz/Informacni-systemy-QL/Registracni-formular). 

Pokud nejste ředitelem školy a nejste zaregistrován, obraťte se na ředitele školy, 

aby Vám v systému InspIS vytvořil účet.  

B  

InspIS HELPDESK slouží pro 

řešení Vašich dotazů, potíží, 

nejasností při práci v informačních 

systémech ČŠI. 

https://helpdesk.csicr.cz 

kapitola 3, str. 3 až 7 

Pro přihlášení použijete stejné údaje jako pro InspIS DATA (uživatelským 

jménem je e-mail, na který Vám bylo zasláno heslo při registraci). 

 

https://inspis.csicr.cz/
http://www.csicr.cz/cz/Informacni-systemy-QL/Registracni-formular
https://helpdesk.csicr.cz/

